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TABL. 9(180).    WYBRANE INSTYTUCJE KULTURY DOSTĘPNE DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PORUSZA- 
   JĄCYCH SIĘ NA WÓZKACH INWALIDZKICH 

    SELECTED CULTURAL INSTITUTIONS ACCESSIBLE TO THE DISABLED MOVING ON WHEELCHAIRS 

2000 2005 2006 

WYSZCZEGÓL-
NIENIE 

w liczbach 
bezwzględ-

nych 

in absolute 
numbers 

w % 
ogólnej 
liczby 

obiektów 

in % of 
total 

numbers 
of objects 

w liczbach 
bezwzględ-

nych 

in absolute 
numbers 

w % 
ogólnej 
liczby 

obiektów 

in % of 
total 

numbers 
of objects 

w liczbach 
bezwzględ-

nych 

in absolute 
numbers 

w % 
ogólnej 
liczby 

obiektów 

in % of 
total 

numbers 
of objects 

SPECIFICATION 

        
Biblioteki publiczne 

z filiami) ...............  

 

89 

 

13,0 

 

128 

 

19,2 

 

138 

 

20,8 

Public libraries 

(with branches) 

Muzea (z oddziała-

mi muzealnymi) ....  

Galerie ....................  

Kina stałe ................  

 

7 

8 

23 

 

17,5 

32,0 

37,1 

 

11 

11 

22 

 

24,4 

39,3 

46,8 

 

12 

5 

19 

 

26,7 

33,3 

41,3 

Museums (with 

branches) 

Art galleries 

Fixed cinemas 
 

a Łącznie z filiami. b Łącznie z oddziałami muzealnymi. 

a Including branches. b Including branches. 

 

TABL. 10(181). ABONENCI  RADIOWI  I  TELEWIZYJNI  

 Stan  w  dniu  31 XII 
 RADIO  AND  TELEVISION  SUBSCRIBERS 
 As  of  31  XII 

2000 2005 2006 2000 2005 2006 
WYSZCZEGÓL-

NIENIE 
w tysiącach 

in thousands 

na 1000 ludności 

per 1000 population 

SPECIFICATION 

        
Abonenci radiowi.....  764,0 736,0 666,9 262 255 231 Radio subscribers 

miasta ..................  589,4 570,7 522,8 283 278 256 urban areas 

wieś ......................  174,6 165,3 144,1 211 198 172 rural areas 

Abonenci telewizji 

bezprzewodowej... 745,5 709,6 643,7 256 246 223 

Cordless televi-

sion subscribers  

miasta ..................  574,5 548,5 503,0 276 267 246 urban areas 

wieś ......................  170,9 161,1 140,7 206 193 168 rural areas 
 

Ź r ó d ł o: dane Centralnego Zarządu Poczty Polskiej. 

S o u r c e: data of the Polish Post Headquarters. 

 
 
TABL. 11(182). ABONENCI TELEWIZJI KABLOWEJ 
                         STAN W DNIU 31 XII 
                         CABLE TELEVISION SUBSCRIBERS 
             AS OF 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000 2005 2006 SPECIFICATION 

O G Ó Ł E M w tys. ......................................  216,9 280,8 280,3 T O T A L in thous.  

Na 1000 ludności ..........................................  74 97 97 Per 1000 population  
Ź r ó d ł o: dane Urzędu Regulacji Telekomunikacji i Poczty oraz Telekomunikacji Polskiej S.A. 

S o u r c e: data of the Office of the Adjustment of the Telecommunications and Post and Telekomunikacja Poska S.A. 


